
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«11» декабря 2025 года                                     № 897 

 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево              

№ 675 от 21.08.2023 «Об определении уполномоченного органа на 

проведению экспертизы проектов административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг ЗАТО Видяево» 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в состав экспертной группы по проведению экспертиз 

проектов административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг в ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО 

Видяево от 21.08.2023 № 675, изложив его в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                          О.В. Патраманская 



Приложение  

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево  

от 11 декабря 2025 г. № 897 

 

УТВЕРЖДЕН  

постановлением Администрации ЗАТО Видяево  

от «21» августа 2023 № 675 

 

Состав экспертной группы по проведению экспертиз проектов 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 

ЗАТО Видяево 

 

Председатель экспертной группы - заместитель Главы ЗАТО Видяево - 

начальник отдела экономического развития и муниципального имущества 

администрации ЗАТО Видяево, либо лицо его замещающее; 

Члены экспертной группы: 

 - заместитель Главы ЗАТО Видяево – начальник отдела организационно-

правовой работы администрации ЗАТО Видяево, либо лицо его замещающее.  

- главный специалист юрисконсульт отдела организационно-правовой 

работы Администрации ЗАТО Видяево, либо лицо его замещающее.   


